

Oznaczenie sprawy: KOM-341/ 26/07

Ostrzeszów, dnia 22.10.2007 r.

Zamawiający:
Miasto i Gmina Ostrzeszów
ul.Zamkowa 31
63-500 Ostrzeszów
telefon: 062 7320600
telefaks: 062 7320601

Zawiadomienie o unieważnianiu postępowania

Miasto i Gmina Ostrzeszów ul.Zamkowa 31 63-500 Ostrzeszów jako zamawiający
z a w i a d a m i a, że na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (j.t.Dz.U. z 2006 roku Nr 164
poz. 1163 z późn.zm.),

u n i e w a ż n i a p o s t ę p o w a n i e

w:

Części nr 3 - Sołectwa Marydół, Korpysy, Niedźwiedź, Kozły, Bledzianów, Siedlików (do
drogi powiatowej od wsi Marydół),

Części nr 4 - Sołectwa Siedlików (do drogi powiatowej od wsi Zajączki), Myje, Kuźniki,
Zajączki,

Części nr 7 - Sołectwa Pustkowie Południe, Pustkowie Północ oraz ul.Warszawska,

Części nr 8 - Sołectwa Olszyna, Rojów,

zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o nazwie „**Zimowe
utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Ostrzeszów - akcja zimowa
2007/2008**” - oznaczenie sprawy: KOM-341/26/07.

Uzasadnienie faktyczne

W prowadzonym postępowaniu w części nr 3,4,7 i 8 zamówienia nie złożono żadnej oferty.

Uzasadnienie prawne

Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo zamówień publicznych
(j.t.Dz.U. z 2006 roku Nr 164 poz. 1163 z późn.zm.), który brzmi: ust. 1. Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: pkt 1) nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wiosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.
Art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo zamówień publicznych (j.t.Dz.U. z
2006 roku Nr 164 poz. 1163 z późn.zm.), który brzmi: Jeżeli zamawiający dopuścił
możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia w części postępowania o
udzielenie zamówienia przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio.

Mając na uwadze powyższe uzasadnienie poparte przepisami ustawy-Prawo zamówień publicznych, zamawiający uznaje że decyzja o unieważnieniu postępowania, jest właściwa i zasadna.

W niniejszym postępowaniu mają zastosowanie środki ochrony prawnej w postaci:
- protestu (Dział VI, Rozdział 2, art. 180-183 ustawy – Prawo zamówień publicznych).

BURMISTRZ


inż. Stanisław Wabnie